^ «r-uí V.-J.’

Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
i9Mw.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 8.069/2025

“Dispõe sobre designação de Gestor e Responsável Técnico”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito do Município de Manduri,
usando de suas atribuições legais;

Í-4C,
RESOLVE:

Art. 1° - Pela presente portaria designar a Sra. Liliane Lopes

Baldibiesso, RG 27.333.856-0 e CPF 291.419.548-66, para exercer a função de GE^STOR e

o Sr. Luiz Fernado Aparecido Ribeiro, RG 41.173.621-8 e CPF 364.108.208-0, para a

exercer a função de RESPONSÁVEL TÉCNICO, do Convênio a ser firmado com Governo do

Estado de São Paulo, Secretaria de Governo e Relações Institucionais, objeto: CONSTRUÇÃO

DE PISCINA AQUECIDA, Demanda 088763.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Manduri, 09 de maio de 2025.
'(r.s •

PAULO ROBERTO MARTINS
PREFEITO ;«WSL...

rif ; '
Publicada e registrada na Secret|ffi^ Adnynistrativa da Prefeitura, na data supra.

MARIA TERESA ANTUNl
DIRETOR DE GjaVÉRí

T

DE ALMEIDA MOREIRA
E GESTÃO PÚBLICA

dle II

R.« Bahta 233 _ cen,ro ^ Maiid|iri. _ S|>_ cE|i

		2025-05-09T11:57:57-0300
	PAULO ROBERTO MARTINS:84375566868